
令和 6 年 8 月 28 日 

 

各位 

宮崎第一信用金庫 

 

台風による営業時間の短縮、または臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8 月 29 日（木）以降は、台風 10 号の影響により風雨が強まってくること

が予想されております。そのため、お客様および職員の安全を考慮し、予告なく

営業時間の短縮、または臨時休業する場合がございます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございませんが、今後とも

宮崎第一信用金庫を宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

宮崎第一信用金庫 総務部 

TEL 0985-22-5111（代表） 

 


